
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Organizacja i przeprowadzenie kursów dla uczniów oraz kursów dla nauczycieli Zespołu Szkół
w Chocianowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół w Chocianowie

1.2.) Oddział zamawiającego: Dział zamówień

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000032514

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Kolonialna 13

1.4.2.) Miejscowość: Chocianów

1.4.3.) Kod pocztowy: 59-140

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski

1.4.7.) Numer telefonu: 76 818 51 66

1.4.8.) Numer faksu: 76 818 51 66

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: chzs@poczta.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zschocianow.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

szkoła publiczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6ebb41f9-76a1-11eb-86b1-a64936a8669f

2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00164835/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2021-08-31 11:10

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00164835/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010421/02

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

„Akademia zawodowców w Powiecie Polkowickim” w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 współfinansowanego ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego i Budżetu Państwa

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Organizacja i przeprowadzenie kursów dla uczniów oraz kursów dla nauczycieli Zespołu Szkół w
Chocianowie

Umowa dla części nr 1

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Uzysk.umiej.realiz.schem.elekt.oraz użytk. progr.SEE Elec.włącznie z param.standard.,
autom.gener.rysunk.montaż., spis.treści, zest.materiał.z wykorzt.baz dan., przygot.uczniów do
egz. zaw. z kwalifikacji E.19 Progr. min.prez progr., tworz.proj.elektr., edycja 1 ark.format.,
rys.1schem. ideow. utworz. 1bloku, szybkie wyszuk.symb., gener.1 zest.i 1 spisu tr., eks. proj.do
form.PDF. Techn.rys. schem. i wykorz. bazy dan.elektr, rys.schem.ideowego z dob.kod.katalog.i
kabli, szybkie wyszuk. kodów katalog. wygener. 6 typ.zest. tekst., wygener.2 typów listew
zacisk., eksp.dan.o Excel.Przetw.narys.schem. z wyk. zaawans. funkcji prog. podm.3symboli i
3arkuszy format.w proj, tłumacz.1 proj., gener.2 typów listew montaż., gener.1 sch.
montaż.aparat., gener. 3 zest.i edycji proj.Zabud.rozdz.elektr., tworz.rys. zabud. rozdz elektr.
Tworz. schem. inst. elekt.: rysow. 1 schem.instal.elektr.z dob.kodów katalog i kabli, wygener.1
listy kabl. i 1 zestaw.apar. instal. min. 35 godz., egz.spr.,certyf.

3.9.) Główny kod CPV: 80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

Umowa dla części nr 2

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część 2. Kurs Animatora Czasu Wolnego Cel kursu: Celem kursu jest uzyskanie przez
uczestników wiedzy i umiejętności z zakresu animacji czasu wolnego z dziećmi, młodzieżą i
dorosłymi. Przygotowanie do samodzielnego prowadzenia gier, zabaw i tańców. Program kursu:
szkolenie teoretyczne oraz szkolenie praktyczne, w tym w szczególności następujący zakres:
czym jest animacja, jak zostać animatorem, o co chodzi w animacji, co robi animator, jak
animować (gry i zabawy grupowe, animowanie dzieci, organizowanie night show,
międzynarodowe tańce i zabawy animacyjne dla dzieci i dorosłych, organizowanie zajęć
sportowych, bezpieczeństwo podczas animacji, aqua aerobic – organizacja zajęć, ABC
animatora (rozwój psychiczny i fizyczny dzieci w wieku 4-12 lat), wykorzystywanie nagłośnienia i

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00164835/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi



projektora w animacji, opcjonalnie - kurs pierwszej pomocy przedmedycznej dzieciom i
niemowlętom Liczba godzin: min. 20

3.9.) Główny kod CPV: 80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-27

4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2021-08-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): IGE+XAO Polska Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6770024548

4.3.3.) Ulica: Plac Na Stawach 3

4.3.4.) Miejscowość: Kraków

4.3.5.) Kod pocztowy: 30-107

4.3.6.) Województwo: małopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 98500,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00053234/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-06-18

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 98500 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00164835/01 z dnia 2021-08-31

2021-08-31 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Organizacja i przeprowadzenie kursów dla uczniów oraz kursów dla nauczycieli Zespołu Szkół w Chocianowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zespół Szkół w Chocianowie
	1.2.) Oddział zamawiającego: Dział zamówień
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000032514
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Kolonialna 13
	1.4.2.) Miejscowość: Chocianów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 59-140
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL516 - Legnicko-głogowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 76 818 51 66
	1.4.8.) Numer faksu: 76 818 51 66
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: chzs@poczta.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zschocianow.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-6ebb41f9-76a1-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00164835/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2021-08-31 11:10

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00010421/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	Umowa dla części nr 1
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego
	Umowa dla części nr 2
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 80530000-8 - Usługi szkolenia zawodowego

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-04-27
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): IGE+XAO Polska Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6770024548
	4.3.3.) Ulica: Plac Na Stawach 3
	4.3.4.) Miejscowość: Kraków
	4.3.5.) Kod pocztowy: 30-107
	4.3.6.) Województwo: małopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 98500,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00053234/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2021-06-18
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 98500 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



